
Potvrzení objednávky č.OP230-00615
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Průmyslová 387
530 03 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
702 00 Ostrava

IČ: 71009396   DIČ: CZ71009396

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
702 00 Ostrava

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Datum
vystavení: 19.1.2023
Platnost
do:
Termín
dodání: cca 2 týdny

Místo
dodání:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 702

00 Ostrava, tel: 
Způsob
úhrady: Bankovním převodem
Splatnost: 14 dnů
Doprava: Dodavatelem

Zakázka: ZP230-00614
Nabídka: NP230-00407
Objednávka odběratele: OV/23/01/0173
Vystavil:
Telefon:
Referent:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
9992-9260 centrifugační lahve s víčkem, 250 ml, PPCO, bal. 4 ks

= 3141-0250 

Běžná prodejní cena: 2704 Kč bez DPH/1 balení
Speciální cena platná při odběru 100 balení: 1470 Kč
bez DPH/1 balení

100,000 bal. 1 470,00 147 000,00 21%

REP0548 - myWAC 5.4 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 19.1.2023 9:23:11      Strana 1/2

_® Fisher Scientific 
-

I IIIIIIII IIIII Ill lllll 111111111111111 11111 111111111111111 IIII IIII 

1-
I I 

- -

-
~ 

L I J 

-



Potvrzení objednávky č.OP230-00615
Celkem bez DPH: 147 000,00 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 147 000,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 147 000,00 30 870,00

Celkem k úhradě: 177 870,00  CZK

Poznámky:
1.V souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) představuje
toto Potvrzení objednávky potvrzení obsahu uzavřené kupní smlouvy mezi Vámi (dále jen „Odběratel“) a Dodavatelem.
2. Nedílnou součástí takto uzavřené kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Dodavatele publikované na internetových
stránkách www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení Objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat
skutečnému datu dodání zboží. POZOR Vzhledem k současné situaci, kdy následkem pandemie COVID-19 dochází k prudkým a
neočekávaným výpadkům v dodávkách různých surovin, může dojít k výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých
položek. V takovém případě Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou posunem termínu dodání.
5. Bezpečnostní listy k dodávaným chemikáliím jsou ke stažení na webových stránkách výrobců: www.thermofisher.com,
www.acros.com, www.alfa.com, www.pentachemicals.eu, www.lach-ner.com Pokud potřebujete bezpečnostní list zaslat E-
mailem nebo v listinné podobě se zbožím, ozvěte se prosím. Na stejných webových stránkách jsou ke stažení rovněž šaržové
certifikáty.

REP0548 - myWAC 5.4 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 19.1.2023 9:23:11      Strana 2/2

® Fisher Scientific 

I IIIIIIII IIIII Ill lllll 111111111111111 11111 111111111111111 IIII IIII 




